
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 декабря 2023г. № 348

Об утверждении учетной политики на 2024 год.
%

На основании Федерального закона "О бухгалтерском учете" от 
06.12.2011г. № 402-ФЗ и Приказа Минфина России от 16.12. 2010 г. № 174н 
"Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений 
и Инструкции по его применению",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить положение об учетной политике для целей бухгалтерского 
учета согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2024 года, 
(приложение 1)

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие 
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, 
санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за главным бухгалтером.


